CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – MARAU/RS

Criado pela Lei Municipal nº 5.452, de 18 de maio de 2018.

Edital 16/19

LISTA DE CANDIDATOS A MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Marau/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), artigos 45, 46 e 47 da Lei Municipal nº 5.452, de 18

de maio de 2018 e da Resolução do COMDICA nº 03/2019, torna público a lista de candidatos

a membros do Conselho Tutelar de Marau:

1. LISTA DE CANDIDATOS A MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Nº do Candidato Nome Completo Identificação na Urna

20 Mauro Knoff Pires Mauro Knoff Pires

21 Neulfanes Bertoncelo Girardi Neulfanes B. Girardi (Kiki)

22 Pierina Marinete Dalchiavon

Falkembach

Pierina Falkembach

23 Eliezer José Da Silva Professor Eliézer

24 Eunice Maria Vedana Marim Nice

25 Mikael Darrif Mikael

26 Zaira Siqueira Zaira Siqueira

27 Luzia Gruvinel Da Silva Rigo Luzia Gruvinel Rigo

28 André Luiz Rosa Soares André Soares

29 Cleomar Giolo Cleomar Giolo

30 Valderose Piccinini Orsatto Rose Orsatto

31 Elisa Regina Orsatto Posser  Elisa Posser

32 Camila Dalchiavon  Camila Dalchiavon

33 Lorivaldo Miranda Lorivaldo Miranda (Dafio)

34 Camille Chiot Dal´Maso Camille Chiot Dal´Maso

35 Rocheli Beatriz Zanin Rocheli Beatriz Zanin

36 Lari Rodrigues De Morais Larry (Bastião)

37 Moisés Varriento Escobar Moisés Escobar

38 Josué Rafael De Lima Ely Josué de Lima

Marau, 26 de agosto de 2019.

Rafael Falquembach

Presidente do COMDICA